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AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E VERIFIKIMIT

Nr. ﬂl_q[prot. Tirang, mé_%/. 07.2018

UDHEZIM
Nr. L, date @ [. O 2018
PER

NJE SHTESE NE UDHEZIMIN NR. 2, DATE 08.01.2018 “MBI PERDORIMIN E
PROCEDURES ME NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TE NJOFTIMIT TE
KONTRATES DHE ZHVILLIMIN E SAJ ME MJETE ELEKTRONIKE”

Agjencia e Prokurimit Publik, né mbéshtetje t& nenit 13, 24, 33 dhe 40 t& Ligjit Nr. 9643, daté
20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 36 t& Kreut IV dhe nenit 83 t& Kreut XII,
té Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér Miratimin e Rregullave t&
Prokurimit Publik™, i ndryshuar,

UDHEZON:
1. Né pikén 10, né€ shkronjén “a”, pas fjalis€ sé paré shtohet fjalia me kété pérmbajtje:

“Né rastin e procedurave t&€ prokurimit me dy faza, autoriteti kontraktor do t& pérdoré procedurén
e prokurimit “Negociim pa shpallje paraprake t& njoftimit t& kontratés”, kur né pérgjigje t& dy
procedurave t€ njépasnjéshme nuk &shté arritur konkurrenca minimale me 2 (dy) kandidaté t&
kualifikuar pér vazhdimin e metejshém té késaj procedure prokurimi”.
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